КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.01.2016                                     с.Идринское                                      № 3-30

О согласовании и утверждении границы
муниципального образования
Идринский сельсовет

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать и утвердить границу муниципального образования Идринский сельсовет согласно карте (схема) границы муниципального образования Идринский сельсовет, подготовленной Государственным предприятием Красноярского края «Красноярский технический центр» согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                  Г.В.Худеева

Приложение
к  решению Идринского
сельского Совета депутатов
от 29.01.2016 № 3-30

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image5.png

image6.png
HanoxeHMe Ha yMacTku C KaRacTpOBLIMM HOMepamy 24:14:0101004:85
24:14:0101004:76
24:14:0101003:245
24:14:0101004:88
24:14:0101004:91

24:14:0101004:76

image7.png
2414020100420

24140101008:194

Yenoskuie 06osHaueHus:

- PRI (PP VeI 8

- onicppermpoemea maes e sana: cboasement

RS JOTHD CTOMLB 0 FOCYRMPCTOvOM KAACTECROM Yo

image8.png

image9.png
|- oramcrapeusan oo uponran csparcamen

| - pwenia yeocma. cromusro v rocympcramecn sascrposou yere

image10.png
¥
e
I

|

| ¢

image1.png

image2.png

image3.png
2140101009141

24010200137

Yenosnbie 0603HaveHms:

] TS p——
| oreompermponsesss v isarasectctpascesens

| - omania yeacma, cromuo v rocyaspcremenu raaacrpoecu et

image4.png
24:14:1001008:09